
P O K Y N Y  
 

1. a 2. závodu Českého poháru v Trail-O 2014 a závodu v TempO 

JAROZVĚST 2014 
 

Pořádající orgán: Český svaz orientačních sportů 

Pořadatel: Sportovní klub vozíčkářů Praha 

Kategorie: E-Open, E-Junior, E-Para 

Startovné: 200 Kč za jeden závod. Přihlášky na místě jen v omezené míře do počtu volných 

map. 

Protesty: Písemně hlavnímu rozhodčímu proti vkladu 200,-Kč. Možno podat námitku (bez vkladu). 

Funkcionáři: ředitel závodu: Jana Kosťová, hlavní rozhodčí: Pavel Kurfürst 

 

1. závod – klasická trať 

Datum: sobota 8.3.2014 

Centrum: Restaurant Petřín, Jezdecká 6 (na dohled od původního venkovního shromaždiště 

uvedeného v rozpise, N 50°4.77', E 14°23.64' 

Parkoviště: v Jezdecké ulici 

Prezentace: od 12:30 do 14:30 v centru závodu, na prezentaci budou k dispozici startovní 

průkazy 

Vzdálenosti: centrum – start: 200 m 

trať: 2600 m, převýšení 80 m 

cíl – centrum: 600 m 

WC: bezbariérové v centru závodu v restauraci 

Start: 13:00-14:30. Startovní listina není, závodníci mohou vystartovat kdykoliv ve vymezeném 

časovém rozmezí. Start je intervalový s minimálním intervalem 1 minuta. 

Mapa: 1:4000, E 2m, ISSOM, autor Borovička 2014, rozměr A4, laserový tisk, nebude upravena 

vodovzdorně (v případě špatného počasí budou k dispozici mapníky k samoodběru na startu) 

Zvláštní symboly: zelený kroužek – výrazný strom, zelený křížek – vývrat, modrý křížek – studna, 

hnědý křížek – plošinka, černý kroužek – pomník, černý křížek – hřiště 

Terén: prudký svah s hustou sítí svahových cest a serpentin (asfalt/dlažba/šotolina=40/40/20) 

pískovcové skalky, členitý rozmanitý terén 

výrazné převýšení, k dispozici budou asistenti po celý závod 

Systém závodu: 20 kontrol, volné pořadí, A-Z kontroly nemají stanoviště 

2 časovky za cílem se společným stanovištěm 

Časový limit: Open a Junior 145 minut, Para 170 minut 

Ražení: Každý závodník používá vlastní razící zařízení (kleštičky, špendlík, hřebík, …) Na 

rozhodovacích stanovištích NENÍ razící zařízení! Kleštičky budou k zapůjčení na startu. 

asistenti budou k dispozici v místech s převýšením 

Stavba trati: Jiří Fišer, oponent Pavel Kurfürst 

Občerstvení: na trati není, v centru závodu otevřená hospoda 

Jury: Miroslav Slovák, Miroslav Šimek, Jiří Kalousek 

Výsledky: výsledky budou vyhlášeny po ukončení závodu v centru závodu (zvlášť pro všechny 3 

kategorie) 

 

2. závod – klasická trať 

Datum: neděle 8.3.2014 

Centrum: na křižovatce ulic Pozdeňská a Za oborou, blízko jižního vstupu do obory Hvězda 

N 50°4.67', E 14°20.06' 

Parkoviště: v ulici Za Oborou, případně v Pozdeňské 

Prezentace: od 9:00 do 10:00 v centru závodu (o 30 minut dříve oproti rozpisu!) Na prezentaci budou 

k dispozici startovní průkazy. 

Vzdálenosti: centrum – start: 600 m 

trať: 2100 m, převýšení: po směru trati 12 m 

cíl – centrum: 1100 m 

WC: bezbariérové v Kauflandu Vypich, parkujte v podzemním parkovišti, abyste nenarušili prostor 

tempO 

Start: 9:30-10:30 (o 30 minut dříve oproti rozpisu!) Startovní listina není, závodníci mohou 

vystartovat kdykoliv ve vymezeném časovém rozmezí. Start je intervalový s minimálním intervalem 1 

minuta. 



Mapa: 1:5000, E 2m, ISOM!, autor Borovička 2014, rozměr A4, laserový tisk, nebude upravena 

vodovzdorně (v případě špatného počasí budou k dispozici mapníky k samoodběru na startu) 

Je zakázán pohyb po pěšinách (značka 507) s výjimkou úseků vyznačených v mapě přerušovanou 

fialovou čarou, na nichž je pohyb povolen. Na všech větších cestách je pohyb povolen. 

Zvláštní symboly: zelený kroužek – výrazný strom, zelený křížek – vývrat, modrý křížek – kanál, 

hnědý křížek – plošinka, černý kroužek – sloupek, černý křížek – hřiště, šachta  

Terén: lesopark, rovina a svah do údolí potoka 

hustá síť kvalitních šotolinových cest, četné terénní detaily 

na trati ojedinělé převýšení, výraznější převýšení cestou z cíle (cíl v nejnižším bodě) a při vracení se 

proti směru trati během závodu 

asistenti budou k dispozici v místech s převýšením 

Systém závodu: 22 kontrol, volné pořadí, A-Z kontroly nemají stanoviště 

2 časovky za cílem se společným stanovištěm a odděleným měřením času, bez bodů, limit 60 sekund 

Časový limit: Open a Junior 130 minut, Para 150 minut 

Ražení: Každý závodník používá vlastní razící zařízení (kleštičky, špendlík, hřebík, …) Na 

rozhodovacích stanovištích NENÍ razící zařízení! Kleštičky budou k zapůjčení na startu. 

Stavba trati: Pavel Kurfürst, oponent Jana Kosťová 

Občerstvení: na trati není, v blízkosti Kaufland s restaurací Chapadlo 

Jury: Bohuslav Hůlka, Tomáš Vaníček, Lenka Forstová 

Výsledky: výsledky budou vyhlášeny společně s výsledky závodu tempO po jeho ukončení u 

restaurace Chapadlo (zvlášť pro všechny 3 kategorie) 

 

3. závod – tempO 

Datum: neděle 8.3.2014 

Parkoviště: v podzemních garážích, neparkujte na horním parkovišti kvůli prostoru tempO 

Centrum: Kaufland - podzemní garáže a restaurace Chapadlo 

Povinný přesun mezi garážemi a restaurací vzhledem k prostoru tempO po následující trase: 

Vozíčkáři výtahem a rovně přes parkoviště. 

Ostatní pouze podchodem, prvními schody vlevo nahoru a pořád vlevo obejít budovu. 

Prezentace: od 12:30 do 14:00 v centru závodu, na prezentaci budou k dispozici startovní 

průkazy 

Vzdálenosti: centrum – start: 0 m 

trať: 2300 m, převýšení 16 m 

cíl – centrum: 0 m 

WC: bezbariérové v Kauflandu Vypich, parkujte v podzemním parkovišti, abyste nenarušili prostor 

tempO 

Start: 13:00-14:30. Startovní listina není, závodníci mohou vystartovat kdykoliv ve vymezeném 

časovém rozmezí. Start je intervalový s minimálním intervalem 1 minuta. 

Mapa: 1:3000, E 2m, ISSOM, autoři Borovička, Kurfürst 2014 

Zvláštní symboly: modrý křížek – kanál, černý křížek – koš na discgolf 

Terén: městský park, louky, rovina, tvrdé šotolinové cestičky kolem asfaltové bruslařské dráhy 

Systém závodu: závodníci mají "karanténu" v centru závodu (Kaufland, podzemní garáže, restaurace 

Chapadlo). Bude připraveno šest časových clusterů, na každém clusteru jsou čtyři kontroly. Za 

nesprávně určenou kontrolu je penalizace 45 sekund. Po určení posledního clusteru se závodník 

samostatně vrací do centra závodu do restaurace Chapadlo, kde předá zpracovateli výsledků závodí 

průkaz. 

Stavba trati: Pavel Kurfürst, oponent Magdalena Kurfürstová 

Občerstvení: na trati není, v blízkosti Kaufland s restaurací Chapadlo (máme rezervaci na oběd) 

Jury: Pavel Dudík, Jiří Fišer, Libor Forst 

Výsledky: výsledky budou vyhlášeny po ukončení u restaurace Chapadlo (zvlášť pro všechny 3 

kategorie) 

 

 

 


